ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 7 . 2 0 1 9                             №    2 4 5

Об отзыве на проект

федерального закона

№ 728256-7 «О внесении

изменений в Жилищный кодекс

Российской Федерации

и Федеральный закон

«О ведении гражданами

садоводства и огородничества

для собственных нужд

и о внесении изменений

в отдельные законодательные

акты Российской Федерации»

(в части уточнения порядка

проведения ежегодного

очередного общего собрания)

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать проект федерального закона № 728256-7 «О внесении

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон

«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (в части уточнения порядка проведения ежегодного очередного

общего собрания).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                                         В.Н. Киселев